[image: ]

Об ускорении разработки технических регламентов Евразийского экономического сообщества

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 16 апреля 2010 года № 244. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17 июля 2018 года № 112.

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 17.07.2018 № 112 (вступает в силу по истечении 30 календарных дней с даты его официального опубликования).

      Комиссия таможенного союза решила:

      Просить Стороны рассмотреть предложения российской Стороны, направленные на ускорение процедур и сокращение сроков разработки и принятия технических регламентов Евразийского экономического сообщества, путем передачи Комиссии таможенного союза полномочий по их принятию, и в срок до 10 мая 2010 года представить позицию Стороны по данному вопросу в Секретариат Комиссии таможенного союза.

      Члены Комиссии таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

А. Кобяков

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig